[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ
Чÿк уйăхĕн 20-мĕшĕ 2008 № 2

Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
20 ноября 2008 № 2

с. Красные Четаи

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

от 29 ноября  2007 года № 4

«О регулировании бюджетных

правоотношений в Красночетайском

районе»

(с изменением от 4 июня 2008 г. № 2)

В соответствии со статьей 185 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

      Собрание депутатов Красночетайского района

                                           РЕШИЛО:

          Внести в Решение Собрания депутатов от 29 ноября  2007 года № 4 «О регулировании бюджетных правоотношений в Красночетайском районе» следующие изменения:

1. В статье 38  пункт 1 изложить в следующей редакции: «Глава Красночетайского района вносит на рассмотрение  Собрания депутатов Красночетайского района проект решения Красночетайского района о бюджете Красночетайского района на очередной финансовый год не позднее 15 ноября текущего года».

            2.Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава Красночетайского района                                                                       А.И.Криков

PAGE
1